Ubicazione  Brescia Via Milano 22/a 

Identificativi catastali Sez. Urb. NCT Foglio 88 Particella 261 Subalterno 3 

Quota di proprietà 1/1 

Diritto di proprietà Proprietà 

Divisibilità dell'immobile No 

Più probabile valore in libero mercato €. 156.000,00 (euro cento cinquanta sei 

mila/00). 

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta) €. 

140.400,00 (euro cento quaranta mila quattrocento/00). 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile 

L'immobile, visto lo stato di fatto, le dimensioni e l'ubicazione è da ritenersi commer-

ciabile; deve essere considerato che l'attuale mercato edilizio è in regressione che non 

agevola le compravendite.

[...]

Per quanto concerne l’immobile identificato in mappa al Comune di BRESCIA (B157) 

(BS) Sez. Urb. NCT Foglio 88 Particella 261 Subalterno 3 Categoria C/1a), Classe 12, 

Consistenza 73 m2 Rendita: Euro 3.566,55 Zona censuaria 2, 

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in €. 

156.000,00 (euro cento cinquanta sei mila/00). 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base 

d’asta, viene quantificato in €. 140.400,00 (euro cento quaranta mila quattro-

cento/00). 

9. Dichiarazione di rispondenza 

Il sottoscritto Geom. Carlo Gandossi, iscritto all'albo dei Geometri della Provincia di